АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинский район
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 июня 2019 года                                                                     № 91-р
пгт. Куминский
О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Куминский от 30.12.2016 года №120-р «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

               В связи с расторжением договора аренды недвижимого имущества,  находящегося в муниципальной собственности №3-1/16 от 08.11.2016 года:
1. Внести в распоряжение администрации городского поселения Куминский от 30.12.2016 года №120-р «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» изменение, изложив пункт 1 распоряжения в следующей редакции:
«1. Утвердить следующий  перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№
	Наименование имущества
	Количество
	Местонахождение имущества
	Площадь (кв.м.)
	Целевое назначение

	1.
	Часть здания
(нежилое встроенное помещение)
	1
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский р-он, пгт. Куминский, ул. Почтовая д.47
	17,4
	Офисное помещение, торговое помещение

[bookmark: _GoBack]».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела жизнеобеспечения.

Глава городского поселения Куминский                                      С.А. Грубцов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты

–

Мансийского автономного округа

-

Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

21 июня

2019

года

№

91

-

р

пгт

. Куминский

О внесении изменений в распоряжение администрации городского

поселения Куминский от

30

.

12

.2016 года №

120

-

р «

Об утверждении

п

еречня

муниципального имущества,

предназначенного для передачи

в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства

»

В связи с

расторжением договора аренды

недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности

№3

-

1/16

от

08.11.2016 года:

1.

Внести в распоряжение администрации

городского поселения

Куминский от

30.12.2016 года №120

-

р «Об утверждении перечня

муниципального имущества, предназначенного для передачи

в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

»

изменение

,

изложив пункт 1 распоряжения в следующей редакции

:

«

1.

Утвердить

следующий

перечень муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц, предназначенного для передачи в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

№

Наименован

ие

имущества

Колич

ество

Местонахождение

имущества

Площа

дь

(кв.м.)

Целевое

назначение

1.

Часть здания

(нежилое

встроенное

помещение)

1

Российская Федерация,

Ханты

-

Мансийский

автономный округ

-

Югра,

Кондинский р

-

он, пгт.

Куминский, ул.

Почтовая

д.47

17,4

Офисное

помещение,

торговое

помещение

»

.

2.

Настоящее

распоряжение

опубликовать в газете «Кондинский вестник»

и разместить на официальном сайте администрации городского

поселения Куминский.

3.

Н

астоящее р

аспоряжение

вступает в силу с момента официального

опубликования.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возложить на

начальника

отдела

жизнеобеспечения

.

Глава городского поселения Куминский

С.А.

Грубцов

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ   Кондинский район   Ханты  –   Мансийского автономного округа  -   Югры     РАСПОРЯЖЕНИЕ       от  21 июня   2019   года                                                                          №  91 - р   пгт . Куминский                                                               О внесении изменений в распоряжение администрации городского  поселения Куминский от  30 . 12 .2016 года № 120 - р « Об утверждении  п еречня   муниципального имущества,   предназначенного для передачи   в пользование субъектам малого и   среднего предпринимательства »                       В связи с  расторжением договора аренды  недвижимого имущества,   находящегося в муниципальной собственности   №3 - 1/16  от   08.11.2016 года:   1.   Внести в распоряжение администрации  городского поселения  Куминский от  30.12.2016 года №120 - р «Об утверждении перечня  муниципального имущества, предназначенного для передачи   в  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства »   изменение ,   изложив пункт 1 распоряжения в следующей редакции :   « 1.  Утвердить   следующий    перечень муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц, предназначенного для передачи в  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

№  Наименован ие  имущества  Колич ество   Местонахождение  имущества  Площа дь  (кв.м.)  Целевое  назначение

1.  Часть здания   (нежилое  встроенное  помещение)  1  Российская Федерация,  Ханты - Мансийский  автономный округ - Югра,  Кондинский р - он, пгт.  Куминский, ул.   Почтовая  д.47  17,4  Офисное  помещение,  торговое  помещение

» .   2.   Настоящее  распоряжение   опубликовать в газете «Кондинский вестник»  и разместить на официальном сайте администрации городского  поселения Куминский.   3.   Н астоящее р аспоряжение  вступает в силу с момента официального  опубликования.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возложить на  начальника  отдела  жизнеобеспечения .       Глава городского поселения Куминский                                         С.А.   Грубцов